
22
WWW.QUDSONLINE.IR

طاهره فجر داودلــی   مناطق آزاد یکی از ابزارهای مهم توسعه 
اقــتــصــادی هستند کــه می‌توانند بــا تسهیل تــجــارت، جذب 
سرمایه‌گذاری، رونق صادرات و ایجاد اشتغال ایفای نقش کنند و 
در این زمینه ظرفیت مرزهای شرقی؛ به ویژه خراسان رضوی به دلیل 
قرار گرفتن در مسیر ارتباطی آسیای میانه و افغانستان اهمیتی 
دوچندان دارد و از محورهای اصلی تجارت منطقه‌ای و توسعه 
اقتصادی شرق کشور محسوب می‌‎شود؛ اما با غفلت از این ظرفیت 

طی دهه‌های گذشته می‌توان به آن »شرق فراموش شده« گفت.
در همین راستا رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید 
بر اینکه شرق کشور دارای ظرفیت‌های مغفول فراوانی است، از 
ثبت طرح ایجاد منطقه آزاد شرق کشور به نام خراسان رضوی 
در مجلس شــورای اسلامی خبر داد و گفت: این طرح پاسخی 
راهبردی به بخشی از تهدیدهای اقتصادی، امنیتی و لجستیکی 

کشور است.
علی آذری شرایط کنونی کشور را خاص توصیف کرد و ادامه 
داد: تنگه هرمز یک نعمت الهی است و از این دیدگاه کشور 
فرصت‌های کم‌نظیری مانند مرزها را دارد که دروازه اتصال شرق 
به غرب است و خراسان رضوی یکی از همان ظرفیت‌های جدی و 
کمتر استفاده شده کشور محسوب می‌شود که در ذات خود هم از 
منظر اقتصادی و هم از نظر امنیتی و ژئوپلیتیکی جایگاهی ممتاز 

در شرق ایران دارد.

مراحل ثبت طرح منطقه آزاد شرق کشور در مجلس■
وی با اشاره به مزیت‌های طرح منطقه آزاد شرق کشور تصریح کرد: 
این طرح طی روزهای گذشته در مجلس ثبت شد که طبیعتاً پس از 
گذراندن فرایندهای قانونی، وارد مرحله دفاع و پیگیری خواهد شد. 
باید گفت این ایده یا طرح صرفاً یک پیشنهاد مقطعی نیست و 
مستند به اسناد بالادستی و قوانین برنامه‌های توسعه است و در 

واقع، احیای یک تکلیف قانونی معطل‌مانده به شمار می‌رود.
رئیس مجمع نمایندگان استان، خراسان رضوی را قله اقتصادی 
و امنیتی شرق کشور معرفی کرد و توضیح داد: این استان با توجه 
به مرز مشترک با افغانستان و ترکمنستان، موقعیتی ممتاز در 
شرق کشور دارد و می‌تواند با در نظر گرفتن تعریف مناطق آزاد، 
به قله اقتصادی و امنیتی شرق کشور تبدیل شود تا تهدیدهای 
موجود در این منطقه شامل قاچاق سوخت، مهاجرت، قاچاق 
مواد مخدر و مشکلات لجستیکی، با در نظر داشتن این نگاه 
راهبردی، به فرصت تبدیل شوند و کریدورهای ریلی و جاده‌ای از 
جمله دوغارون، باجگیران، سرخس و لطف‌آباد نقشی کلیدی در 

شکوفایی اقتصادی استان و حتی کشور داشته باشند.

وی افزود: به مرزها نباید صرفاً نگاه امنیتی و محدودکننده داشت. 
مرزهای شرقی قابلیت تبدیل شدن به کانون اشتغال را دارند و به 
جای اینکه مرزنشینان ما در قوچان، تایباد، لطف‌آباد و دیگر مناطق 
مرزی به کسب وکارهای کاذب یا قاچاق سوق پیدا کنند، می‌توانند 
نیروی رسمی صنایع صادراتی و تولیدی باشند، به عبارت دیگر با 
فعال‌سازی ظرفیت‌های مرزی، امکان توسعه صادرات رسمی و 

کاهش آسیب‌های اجتماعی ناشی از بیکاری نیز فراهم می‌شود.

منطقه آزاد شرق؛ پاسخی به ‌ ضعف صنایع تبدیلی■
رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی خام‌فروشی زعفران، 
خشکبار و سایر محصولات صادراتی را از مهم‌ترین مشکلات 
اقتصادی استان دانست و گفت: منطقه آزاد شرق کشور می‌تواند 
در توسعه صنایع تبدیلی و افزایش ارزش افزوده محصولات نقش 
مهمی ایفا کند. وقتی بخش قابل توجهی از زعفران جهان در 
خراسان رضوی تولید می‌شود، چرا بورس جهانی زعفران در این 
استان شکل نگیرد و چرا باید خام‌فروشی کنیم و ارزش افزوده این 
محصول استراتژیک به کشورهای دیگر منتقل شود؟ در چارچوب 
برنامه هفتم توسعه، مناطق آزاد با رویکرد قطب‌های لجستیکی و 
صنعتی تعریف شده‌‌اند و این یک ظرفیت و فرصت قانونی برای 
خراسان رضوی است. از مسیر سرخس می‌توان برای ارتباط با 

آسیای میانه، چین، افغانستان و پاکستان بهره برد و از دوغارون 
برای صــادرات و ترانزیت و از باجگیران برای تعامل اقتصادی با 
ترکمنستان و مسیرهای مرتبط با پیمان شانگهای استفاده کرد. 
استان می‌تواند در حوزه واردات نهاده‌های دامی، غلات، برنج و 
کالاهای اساسی نیز نقش‌آفرین باشد و در تأمین امنیت غذایی 
کشور سهم مستقیم را ایفا کند و اگر بخشی از مسیرهای دریایی 
با تهدید روبه‌رو باشد، شرق کشور می‌تواند به یک مسیر جایگزین 

مطمئن تبدیل شود.
آذری با تأکید بر ظرفیت‌های مناطق آزاد شرق عنوان کرد: اگر 
خلیج‌فارس ناامن باشد، مسیر ریلی جایگزین وجود دارد. مرزهای 
افغانستان و ترکمنستان نیز برای ارتباط با روسیه، چین و آسیای 
میانه ظرفیت مهمی هستند و توسعه اقتصاد بدون دلار، تهاتر و 
استفاده از ارزهای محلی و پول‌های مورد توافق مانند ریال و یوان از 
دیگر مزیت‌های قابل تحقق در قالب طرح منطقه آزاد شرق کشور 
است. موضوع این منطقه ریشه در اسناد قانونی و برنامه‌های 
توسعه دارد. در برنامه‌های پنجم، ششم و هفتم توسعه به‌صورت 
مستقیم یا غیرمستقیم بر توسعه مرزی، امنیت‌سازی، اشتغال و 
ایجاد مناطق آزاد یا ویژه در این بخش از کشور تأکید شده و دولت و 
مجلس حدود یک دهه مکلف به ایجاد منطقه آزاد در شرق کشور 
بوده‌اند. این موضوع در برنامه پنجم مطرح شده، در برنامه ششم 

مورد تأکید قرار گرفته و در برنامه هفتم هم همچنان قابل پیگیری 
اســت. بنابراین ما با یک مطالبه قانونی و معطل‌مانده مواجه 
هستیم. اولویت فعلی، ثبت و پیگیری منطقه آزاد با محوریت 
خراسان رضوی است؛ اما در ادامه می‌توان این ایده را با همکاری 

استان‌های شرقی دیگر نیز گسترش داد.
به گفته وی یکی از پیشنهادها این است که منطقه آزاد شرق کشور 
با همکاری استان‌های خراسان شمالی، رضوی، جنوبی و سیستان و 
بلوچستان نیز در قالب تفاهم‌نامه‌های مشترک دنبال شود؛ به‌ویژه 
آنکه در مجلس، فراکسیون شرق کشور نیز شکل گرفته است. این 
منطقه می‌تواند به ویترین قدرت نرم جمهوری اسلامی در جبهه 

مقاومت اقتصادی تبدیل شود.

ظرفیت ورود به حوزه‌های خــودرو، انــرژی، گلخانه و مدیریت ■
بحران آب

رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضــوی ادامــه داد: ظرفیت 
منطقه آزاد فقط به ترانزیت و صادرات محدود نمی‌شود و حتی در 
حوزه‌هایی مانند خودرو، انرژی، برق، صنایع گلخانه‌ای و مدیریت 
بحران آب نیز می‌تواند نقش‌آفرینی داشته باشد. خراسان رضوی 
امروز با چالش‌هایی مانند کم‌آبی و گرد و غبار روبه‌رو است و ایجاد 
زیرساخت‌های اقتصادی جدید در قالب منطقه آزاد می‌تواند 
زمینه توجه بیشتر وزارتخانه‌هایی مانند نیرو و جهاد کشاورزی 

را نیز فراهم کند.
آذری، منطقه آزاد شرق را یک سنگر اقتصادی توصیف و تشریح 
کــرد: در شرایطی که کشور به سنگرهای اقتصادی جدید نیاز 
دارد، شرق کشور می‌تواند یکی از مهم‌ترین این سنگرها باشد که 
امیدواریم با همراهی رسانه‌ها، کارشناسان، استانداری و نمایندگان 
استان، این طرح از مرحله ثبت عبور کرده و به یک مطالبه جدی و 

قابل تحقق تبدیل شود.
وی مناطق آزاد را به‌عنوان ابزاری برای کاهش انحصار و رانت در 
برخی بازارها از جمله بازار خودرو مورد توجه دانست و گفت: در 
شرایطی که سازوکارهای اجرایی و نظارتی به تنهایی قادر به حل 
کامل مشکلات بــازار خــودرو نیستند، می‌توان از ظرفیت‌های 
قانونی مناطق آزاد برای افزایش رقابت، تسهیل دسترسی مردم به 
کالاها و خدمات و ارتقای رفاه عمومی بهره گرفت. بنابراین منطقه 
آزاد شرق کشور با محوریت خراسان رضوی، افزون بر ایفای نقش 
در توسعه ترانزیت، تجارت و صادرات می‌تواند از طریق بهره‌گیری 
از مزیت‌های مناطق آزاد در حوزه واردات و تردد کالا، به کاهش 
زمینه‌های شکل‌گیری رانت  در بازارهایی نظیر خودرو کمک کند 

تا آثار مثبتی بر معیشت و رضایتمندی عمومی نیز داشته باشد.

رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی در گفت‌وگو با طوس از ثبت طرح منطقه آزاد شرق کشور در مجلس شورای اسلامی خبر داد 

خراسان رضوی محور شکل‌گیری منطقه آزاد شرق کشور
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تداعی تنزل مدیرکل ورزش و 
جوانان به سرپرست موقت

ــی عــجــیــب در ورزش  ــان بــه نــظــر مــی‌رســد داســت
خراسان رضوی در حال شکل‌گیری است. چگونه 
ممکن اســت ورزش یکی از اســتــان‌هــای مهم و 
پهناور کشور بــا افــتــخــارات جهانی و قهرمانان 
المپیکی، نــزدیــک بــه یــک ســال )11 مـــاه( تحت 
سرپرستی موقت اداره شــود؟ جالب اینجاست 
که هیچ مقام مسئولی پاسخگو نیست و هر طرف 

توپ را به زمین دیگری می‌اندازد. 
 نمایندگان خــراســان رضــوی در مجلس شــورای 
اسلامی نیز در این زمینه سکوت کرده و به تماشای 
این وضعیت نامطلوب نشسته‌اند، در حالی که 
به خوبی از مشکلات ورزش و تیم‌های ورزشــی و 
باشگاه‌های استان آگاه هستند و پیگیری وظایف 

خود را فراموش کرده‌اند.
ــن بحث غــم‌انــگــیــز، پیشکسوتان و  در ادامـــه ای
نخبگان ورزشی و همچنین جمعی از مدیران کل 
اسبق استان، با تعجب و گلایه از مسئولان ذی‌ربط 
می‌پرسند: »آیا در خراسان قحط‌ الرجال است؟ 

آیا هیچ فرد شایسته‌ای پیدا نمی‌شود؟«
ــادان و بـــزرگـــان ورزشــــی بحق  ــتـ  بــســیــاری از اسـ
می‌پرسند: »آیــا از این همه جلسات گوناگون با 
حضور نام‌آوران و مسئولان عالی‌رتبه، خروجی‌ای 
برای شناسایی یا رایزنی یک مدیر کل توانمند و 
شجاع وجود نــدارد؟« مدیری که هم مورد تأیید 
استاندار ورزش‌دوســـت استان باشد و هم مورد 

تأیید وزیر ورزش و جوانان.
جمعی از اهالی ورزش و جوانان از آینده پرابهام 
ورزش خــراســان رضـــوی ابـــراز نــگــرانــی می‌کنند. 
تــداعــی‌ای در ذهــن و افکار عمومی اهالی ورزش 
اســتــان شکل گرفته کــه آیــا مقام مهم و اثــرگــذار 
مدیرکل ورزش، به سرپرستی موقت تنزل خواهد 
کرد یا همچنان تصمیم جدی برای معرفی مدیرکل 
ــدارد و باید ماه‌ها با بلاتکلیفی و  جدید وجــود ن
سرپرست موقت ادامــه دهیم؟ امید اســت این 
بار پاسخی جدی و مسئولانه از سوی مسئولان 

ارائه شود. 

یادداشت
علی عبداحد

آگهی تاریخ  18 /03/ 1405 2 خراسان 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰.۰۹.۲۰  و برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۲۸۲ مــورخ ۱۴۰۵،۰۱،۱۷ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای رضا مصور طرقبه به شناسنامه شماره ۴۱۹۰ کدملی ۰۹۳۵۰۰۴۴۲۴ صادره طرقبه فرزند 
قاسم مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی آقای جواد افشارزاده طرقبه و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی مشتمل بر انباری و نهال کاری 
شده به مساحت ۱۰۱۵ متر مربع و قسمتی از پلاک شماره ۶ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق اینفاقد سند رسمی وروزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارانه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۴۰۵،۳۵۵   آ-۱۴۰۵۰۳۴۶۶
   تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۳،۰۳                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴۰۵،۰۳،۱۸          

       حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۲۱۵۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای امیر نجفی  فرزند ولی اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۷۸/۵۵ 
متر مربع از پلاک شماره ۳۲ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
غلامرضا نعمتی محرز گردیده است.لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عــدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. )م.الــف.۸۱۳۱(  آ-۱۴۰۵۰۴۴۸۸

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۴/۰۲
محمد بیرم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۱۲۸۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد حصاری فرزند عباسعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۴۶/۱۰ متر مربع از پلاک شــماره ۵۳۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رســمی آقای امیر عید محرز گردیده اســت.لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.)م.الف۸۱۳۰(             آ-۱۴۰۵۰۴۴۸۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸                                   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۴/۰۲

محمد بیرم آبادی  - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۲۴۴۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای محمد محمدآبادی فرزند علی در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به 
مســاحت ۱۱۹/۷۰ متر مربع از پلاک شــماره ۳۸ فرعی از ۶۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای ســعید قاضی محرز گردیده است.لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.)م.الف.۸۱۰۹(           آ-۱۴۰۵۰۳۴۲۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

محمد بیرم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۲۳۳۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد حاجی بیگلو فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مســاحت ۳۱۶۴۰/۸۵ متر مربع از پلاک شــماره  ۷۴ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد حاجی بیگلو محرز گردیده است.لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.)م.الف.۸۱۱۰(             آ-۱۴۰۵۰۳۴۲۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

محمد بیرم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۱۳۷۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسن شوریابی فرزند نصراله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۶۲/۲۰ متر مربع از پلاک شماره  ۱۴۵ فرعی  از ۲۳۴ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی چوپانکاره محرز گردیده است.لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.)م.الف.۸۱۲۳(       آ-۱۴۰۵۰۳۴۳۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

محمد بیرم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۲۱۹۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای اســکندر ولــی خانــی طرقی فرزنــد خرم در ششــدانگ یک باب ســاختمان 
دامداری به مساحت ۲۱۶۰۲ متر مربع از پلاک شماره  ۷۰ و ۷۱ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالکین رسمی حاجی پیرعلی بابا و اسکندر ولی خانی طرقی محرز گردیده است.
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خــود را بــه مراجــع قضائــی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)م.الف.۸۱۲۴(         آ-۱۴۰۵۰۳۴۴۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳                                تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

محمد بیرم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۳۸۳۴۵ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد محمدی فرزند موســی در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۲۱۰/۲۳ متر مربع از پلاک شــماره  ۱۲  اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از 
مالکین رسمی خانم رقیه سلطان قلعه نوئی و آقای محمد قلعه نوئی محرز گردیده است.لذا مراتب 
بــه منظــور اطــلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)م.الف.۸۱۵۳(           آ-۱۴۰۵۰۳۴۴۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳                                   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

محمد بیرم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۱۲۷۴ و ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۱۲۷۵  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی بلوکی فرزند حسین و خانم سمانه شادابی فرزند مهدی 
هرکدام نســبت به ســه دانگ مشــاع از  ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۰۰/۹۵ متر مربع 
از پلاک شماره  ۲۳۰  اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
علی اصغر دانشور محرز گردیده است.لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)م.

الف.۸۱۵۴(   آ-۱۴۰۵۰۳۴۴۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

محمد بیرم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۲۳۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد حاجی بیگلو فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۱۰۷۱۹/۸۵ متر مربع از پلاک شــماره  ۷۴ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد حاجی بیگلو محرز گردیده است.لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.)م.الف.۸۱۱۱(                           آ-۱۴۰۵۰۳۴۶۸     
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

محمد بیرم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

 آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای   شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۳۰۷هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی  آقــای احمــد رمضانی فرزند اکبر  به شــماره شناســنامه ۱۵۵  صادره از تهــران  در 
ششدانگ یکباب منزل مشتمل بر یکدربند مغازه به مساحت ۴۳۶/۵۳ متر مربع در قسمتی از پلاک 
شماره ۸۲ فرعی از پلاک شماره ۲۳۴۱ اصلی واقع در اراضی شهر در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از محل مالکیت متقاضی و خریداری از وراث مرحوم عباسعلی 
بیک محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشاراولین  آگهی  به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱۴۰۵۰۳۳۶۹

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۳/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۳/۱۸

سید امین موسوی - رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای   شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۰۸۰هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تربــت حیدریه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید محســن وثوقی فرزند ســید رضا به شــماره شناسنامه 
۴۹۱  صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یک قطعه محوطه با بنای احداثی به مســاحت ۱۲۲/۴۵متر 
مربــع در قســمتی از پــلاک شــماره  ۴۷۷ متصــل بــه ۳۸ فرعــی از پــلاک شــماره ۲۳۷ اصلــی واقــع در 
اراضــی کوچــه قاضیــان دهســتان اربعه در خراســان رضوی بخش یک  حوزه ثبــت ملک تربت حیدریه 
خریــداری وانتقــال ملک از مالک رســمی ورثه ســید هاشــم وثوقی محــرز گردیده اســت . لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــاراولین  آگهی  به 
مــدت دو مــاه  اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره  تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صــادر خواهــد شــد.آ-۱۴۰۵۰۳۳۶۸

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۳/۲
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۳/۱۸

سید امین موسوی - رئیس اسناد واملاک 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۰۹،۲۰ برابر آرای صادره به شماره های ذیل؛ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور 

مستقر در ثبت طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض
۱-رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۲۷۸ مورخــه ۱۴۰۵.۰۱.۱۷ متقاضــی آقــای علیرضــا قربــان زاده بــه 
شناســنامه شــماره ۸۷ کدملــی ۰۹۳۳۸۵۴۰۱۳ صــادره مشــهد فرزند رجبعلی مورد تقاضــا و انتقال از 
محل مالکیت مشاعی آقای جبار اسماعیلی کلات به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع و قسمتی از 

پلاک شماره ۱۲ فرعی از ۱۶۵-اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
۲-رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۲۰۰۱ مورخه ۱۴۰۵.۰۲.۲۸ متقاضی آقای علی اله آبادی به شناسنامه 
شماره ۶۳۰ کدملی ۵۷۳۹۴۲۷۵۱۷ صادره مشهد فرزند براتعلی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت 
مشــاعی متقاضــی و تصرفــات متقاضــی نســبت به مالکیت ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی به 
مساحت ۴۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۷ فرعی از ۱۶۵-اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 

۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
۳-رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۲۰۰۲ مورخه ۱۴۰۵.۰۲.۲۸ متقاضی آقای حسن سروش به شناسنامه 
شــماره ۹۶۴۴۸۸ کدملی ۵۷۳۹۸۴۴۰۷۱ صادره خراســان رضوی فرزند براتعلی مورد تقاضا و انتقال از 
محل مالکیت مشــاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۴۰۰ متر مربع قســمتی از پلاک شــماره ۲۷ فرعی از ۱۶۵-اصلی واقع در خراسان 

رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
۴-رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۲۰۰۳ مورخه ۱۴۰۵.۰۲.۲۸ متقاضی آقای حسن سروش به شناسنامه 
شــماره ۹۶۴۴۸۸ کدملــی ۵۷۳۹۸۴۴۰۷۱ صــادره مشــهد فرزنــد براتعلی مورد تقاضــا و انتقال از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۴۰۰ متر مربع قســمتی از پلاک شــماره ۲۷ فرعی از ۱۶۵ اصلی واقع در خراســان رضوی 

بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
۵-رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۲۰۰۵ مورخه ۱۴۰۵.۰۲.۲۸ متقاضی ســید رضا موسوی به شناسنامه 
شــماره ۲۶۴ کدملــی ۵۷۶۹۵۰۳۳۲۷ صــادره مشــهد فرزنــد ســید تقــی مــورد تقاضا و انتقــال از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۳۳۳،۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۷ فرعی از ۱۶۵-اصلی واقع در خراسان رضوی 

بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
۶-رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۲۰۰۴ مورخه ۱۴۰۵.۰۲.۲۸ متقاضی خانم فاطمه شکوهی به شناسنامه 
شــماره ۷۹۲ کدملی ۲۱۸۱۱۳۳۸۲۴ صادره خراســان رضوی فرزند موســی مورد تقاضا و انتقال از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۳۳۳.۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۷ فرعی از ۱۶۵-اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیزمحرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق اینفاقد سند رسمی وروزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارانه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۴۰۵،۳۵۴    آ-۱۴۰۵۰۳۴۶۵ 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۳،۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴۰۵،۰۳،۱۸              
   حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

                        
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند
۱- برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۳۹۰۰۰۶۷۷-۱۴۰۴/۰۹/۲۴هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خوشــاب تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضــی خانم منیژه صمیمی توپکانلو فرزند رمضان بشــماره 
شناســنامه ۳۱۷ صــادره از در یــک قطعــه باغ پســته بــه مســاحت ۷۷۳۵۳.۲۶ متر مربع قســمتی از 
پلاکهای ۱۱ و ۱۲ اصلی واقع در اراضی باغدشت و احمد آباد بخش ۱۰ خوشاب خریداری مع الواسطه از 

مالک رسمی آقای براتعلی براتی فرزند حسینعلی محرز گردیده است.
۲- برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۳۹۰۰۰۴۴۳ - ۱۴۰۴/۰۷/۱۹هیــات اول دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت 
ملک خوشــاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ولی اله ملاها فرزند محمد قاســم بشــماره 
شناســنامه ۱۸۰۵ صادره از ســبزوار در یک قطعه زمین مزروعی و باغ پســته به مســاحت ۵۲۱۰۲.۹۸ 
متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی واقع در اراضی سلطان آباد خریداری از مالک رسمی آقای محمد 

چوپانی فرزند عباسعلی محرز گردیده است.
۳- برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۳۹۰۰۰۷۴۹ - ۱۴۰۴/۱۰/۲۱هیــات اول دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سندرســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خوشاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زکیه نورآبادی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 
۳۶۸ صادره از ســبزوار در یک قطعه باغ پســته به مســاحت ۵۲۵۱.۹۹ متر مربع قســمتی از پلاک ۱۳ 
اصلی واقع در اراضی سلطان آباد خريدارى مع الواسطه از مالک رسمی آقای سید حسین عربشاهی 

فرزند سیدحبیب محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)م الف ۴۰۵/۷۱۶۴(               آ-۱۴۰۵۰۴۴۹۴
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۰۵۲۵ مورخ ۱۴۰۵،۰۲،۲۳ هیأت اول موضوع 
مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک گناباد تصرفات مالکانــه بلا معارض 
متقاضی آقای مهدی ثابتی نوقابی فرزند رجب علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۵۱۹،۰۷ متر مربع از پلاک شماره ۲۱۵۱ فرعی از ۳ - اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه 
ثبت ملک گناباد از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی و خریداری مع الواسطه از خانم ربابه قاسمیان 
نوقابی مالکین رسمی محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق 
تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبت موکول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست.   آ-۱۴۰۵۰۴۴۴۸
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